Servizi Cimiteriali, compreso il reinterro della fossa da eseguirsi 

immediatamente dopo l'inumazione della salma. 

Tutte le inumazioni ed esumazioni in campo comune di bambini, feti, prodotti 

abortivi, arti etc. saranno lo stesso effettuate dalla  

Ditta appaltatrice. 

Euro (centosettantacinque/00) Cadauno 175,00 

Nr. 2 

A02 
TUMULAZIONE DI SALME IN LOCULI FRONTALI  

La ditta aggiudicataria provvederà ad eseguire tutte le operazioni nel rispetto 

delle norme vigenti. 

I necrofori e tutte le persone che direttamente e manualmente li coadiuvino 

dovranno indossare idonee protezioni sanitarie, fornite dalla Ditta

[...]

luogo di tumulazione con successivo smaltimento; 

La fornitura di materiale edile vario e delle attrezzature necessarie è a carico 

della Ditta appaltatrice. 

L'operazione dovrà essere effettuata nel giorno e ora stabiliti, con ordine scritto 

Euro (centosettantacinque/00) Cadauno 175,00 

Nr. 6 

A06 

TUMULAZIONE DI SALME IN TOMBA MURATA con realizzazione di 

tumulo 

La ditta aggiudicataria provvederà ad eseguire tutte le operazioni nel rispetto 

delle norme vigenti. 

I necrofori e tutte le persone che direttamente e manualmente li coadiuvino

[...]

luogo di tumulazione con successivo smaltimento; 

La fornitura di materiale edile vario e delle attrezzature necessarie è a carico 

della Ditta appaltatrice. 

L'operazione dovrà essere effettuata nel giorno e ora stabiliti, con ordine scritto 

Euro (cinquecentosettantacinque/00) Cadauno 575,00 

Nr. 7 

A07 

TUMULAZIONE IN CAPPELLA PRIVATA IN LOCULO LATERALE 

La ditta aggiudicataria provvederà ad eseguire tutte le operazioni nel rispetto 

delle norme vigenti. 

I necrofori e tutte le persone che direttamente e manualmente li coadiuvino

[...]

disinfezione, assemblaggio e successivo smaltimento; 

- ricollocazione della lastra di chiusura e dell'eventuale sigillo in cemento; 

- pulizia e sistemazione dell'area. 

La fornitura di materiale edile vario e delle attrezzature necessarie è a carico 

della Ditta appaltatrice 

Euro (duecentonovantacinque/00) Cadauno 295,00 

C) 
Nr. 11 

C01 

ALTRE OPERAZIONI DI POLIZIA MORTUARIA 
INSERIMENTO CASSETTA DI ZINCO O URNA CINERARIA IN 

OSSARIO 

Inserimento di cassetta di zinco o urna cineraria in ossario mediante idonei 

mezzi meccanici a norma di sicurezza, ove necessari, compreso

[...]

Nell'espletamento del servizio sono compresi e compensati nel prezzo: la 

fornitura di materiali per l'esecuzione delle manutenzioni sia del verde, che 

delle strutture; le utenze e quanto altro necessario per adempiere a tutte le 

disposizioni previste dal capitolato speciale d'appalto. – Canone annuo 

Euro (ventisettemilaseicento/00) A corpo 27.600,00 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

(Dr.ssa Cinzia SEVERI)